ПРОТОКОЛ

общего собрания работников МБОУ СОШ № 10 с. Орловки

от 01.02.2019 года

О создании школьного спортивного клубу «Орленок»

Присутствовали: 23 человека

Отсутствовали: 2 человека ( по уважительной причине)

Повестка собрания:

1. О создании школьного спортивного клубу «Орленок»

 По первому вопросу выступил Председатель общего собрания, директор
МБОУ СОШ № 10 с. Орловки Сердюк В.А., который ознакомил
присутствующих  с Приказом МБОУ СОШ № 10 с. Орловки от 01.02.2019
года № 90-1 –од «О создании спортивного клуба «Орленок» и о назначении
Кондратьева Н.С. – учителя физической культуры руководителем клуба.

  Проголосовало: «за» - 23 человека, «против» - 0 человек

Решение собрания:

1.Создать школьный спортивный клуб «Орленок»

Председатель собрания: ___________ В.А.Сердюк